
Mergaitės U-13, 2010 g.m. ir jaunesnės

Svorio kategorija -33

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Smiltė Rumbaitė 2011 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 1

2 Alisa Kozlovska 2013 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 2

Svorio kategorija -37

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

3  Nikoletė Rindeikaitė 2012 Vilnius Vilniaus Balsių progimnazija Vitalijus Rindeika 3

Svorio kategorija -37

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Aurėja Sodaitytė 2012 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2  Lėja Buterlevičiūtė 2014 Vilnius Vilniaus Balsių progimnazija Vitalijus Rindeika 2

3 Amelija Kuzina 2013 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

Merginos 2009 g. m. ir vyresnės

Svorio kategorija -47

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Karina Kardauskaitė 2009 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -53

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2023 m. LIETUVOS ATVIROSIOS GRAPPLING GI/NO GI
TAURĖS PIRMENYBĖS

PANEVĖŽYS

2023 03 18

NO GI



2  Deimantė Aukštuolytė 2000 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3  Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

4  Karolina Mankutė 2007 Jurbarkas Sporto klubas Pantera Mindaugas Smirnovas 4

Svorio kategorija -61

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Aleksandra Tuzova 2009 Vilnius Valetudo Augustas Šalkauskas 1

2  Viktorija Kozlovska 2008 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 3

3 Agnija Ciprike 2008 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 4

4  Jekaterina Ekman 1990 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 2

Svorio kategorija -69

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Anna Kolisnetšenko 2004 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 1

2  Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Viltė Bakšytė 2011 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija +69

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Oboļeviča 2001 Riga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2  Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 2

3  Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Berniukai U-9, 2014 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija -22

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Eljotas Zaremba 2017 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 1

2  Nedas Šilkauskas 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

3 Dominykas Rupšys 2016 Šilutė Fght club Elis Aurimas Zaremba 3

Svorio kategorija -25

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martynas Plėta 2014 Vilnius Grecicho Fight team Sergej Greiciho 1

2  Jonas Grinčinaitis 2017 Silutė Fight Club Elis Aurimas Zaremba 2

3  Matejas Pakalniškis 2016 Šilutė Fight club elis Aurimas Zaremba 3

4  Alanas Jokulys 2016 Šilutė Fight club Elis A.Zaremba 4

Svorio kategorija -28



Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Rokas Bučelis 2014 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2  Andrei Kuznetsov 2016 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 2

3  Jokūbas Smirnovas 2015 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

4 Paulius Grinčinaitis 2017 Silutė Fight Club Elis Aurimas Zaremba 4

Svorio kategorija -32

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Margiris Muščinskas 2014 Vilnius A-Force Paulius 1

2  Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos K.Mokšin 2

3  Nikita Ivanov 2015 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 3

Svorio kategorija -40

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martynas Paulauskas 2014 Šiauliai A-Force BJJ Siauliai Modestas Ušinskas 1

2  Markas Morkūnas 2014 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Emilis Šimoliūnas 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

4  Nojus Leveckis 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 4

Berniukai U-11, 2012 - 2013 g.m.

Svorio kategorija -32

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grečicho fight team Sergėjus Grečicho 1

2  HUBERTAS ŪSAS 2013 Raseiniai Sporto klubas Pantera Mindaugas Smirnovas 2

3 Jurgis Adomaitis 2013 Vilnius Vilniaus Balsių progimnazija Vitalijus Rindeika 3

Svorio kategorija -36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Timofei Kultašev 2012 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2  Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grečicho fight team Sergėjus Grečicho 2

3 Stefan Grinkov 2012 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 3

4 Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos K.Mokšin 4

5  Georgi Startsev 2013 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov  5   7

6 Emilis Baltiejus 2013 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 5   7

7 Danielius Goleno 2013 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 5   7



Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Marcel Borowski 2012 Suwałki Berserkers Team Miłosz Staśkiewicz 1

2  Danielius Onusaitis 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 1

2 Bogdan Berdnykov 2012 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Mantas Jasevičius 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Deividas Slavinskas 2018 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 1

2  EINORAS RAGAUSKAS 2012 Raseiniai Sporto klubas Pantera Mindaugas Smirnovas 2

Berniukai U-13, 2010 - 2011 g.m.

Svorio kategorija -36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
4  Aleksei Zviozdkin 2011 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Mantas Butkus 2011 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Martynas Švelnys 2010 Raseiniai Sporto klubas Pantera Mindaugas Smirnovas 3

 Augustas Nečajevas 2011 Vilnius Vilniaus Balsių progimnazija Vitalijus Rindeika 4

Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kornel Słabiński 2011 Suwałki Berserkers Team Miłosz Staśkiewicz 1

2  Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

4  Simanas Marudinas 2011 Vilnius Vilniaus Balsių progimnazija Vitalijus Rindeika 4

5  Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 5

Svorio kategorija -52

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kristjan Dobrodejev 2010 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 1

2 Naglis Sakalauskas 2010 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3  Dimitri Sidortšik 2011 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 3



Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Armandas Leonavičius 2010 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Gediminas Strumickas 2010 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas ir Albertas Kašėta 2

3  Ąžuolas Pošiūnas 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Džiugas Bakšys 2010 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2  Dovydas Buikus 2011 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija +72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-15, 2008 - 2009 g.m.

Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Liutauras Golubovskij 2009 Alytaus raj. Alytaus raj Do Rolandas Lukoševičius 2

3 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

Svorio kategorija -52

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Maksim Bykanov 2009 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 1

2  Naglis Sakalauskas 2011 Vilnius Kmc "Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2  Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos K.Mokšin 2

3  Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 3

4  Deividas Vitkovskis 2008 Vilnius Arėjas Karim Muradov 4

5  Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 5

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta



1  Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3  Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Matas Mackevičius 2008 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 4

Svorio kategorija +64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Gabrielius Vilčinskas 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

Vaikinai U-17, 2006 - 2007 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Michail Jakšys 2007 Vilnius  Pankratos K.Mokšin 2

3  Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4  Justas Labanauskas 2007 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Povilas Bieliauskas 2007 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4  Gustas Labanauskas 2007 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Vilhelmas Juozapas Kruopis 2006 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3  Nojus Ševelys 2007 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 3

4 Žygimantas Gaidys 2018 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

Svorio kategorija -80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 1

2  Dovydas Maslianikas 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2



3  Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas ir Albertas Kašėta 3

4  Artur Akula 2006 Daugavpils Daugavpils Grappling Team Dainis Miglans 4

Svorio kategorija -90

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martynas Čelkis 2007 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 1

2  Dovydas Maslianikas 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

Suaugusieji ( vyrai), 2005 g.m. ir vyresni

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Konstantin Mokšin 1977 Vinius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2  Aleksandras Juzik 2002 Klaipėda RGA team Klaipėda Marius Rudnickas 2

3 Georgii Suladze 2003 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 3

4  Pavelas Majauskas 2005 Jurbarkas Sporto klubas Pantera Mindaugas Smirnovas 4

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Mykolas Korsakovas 2001 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 1

3  Ervins Vaikulis 2004 Daugavpils Daugavpils Grappling Team Dainis Miglans 2

4  Martynas Pupelis 2002 Vilnius KMC "Smauglys"/MMA "Valetudo" Ričardas Piepolis 3

5  Yury Shkarbanov 2003 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 4

6 Emilis Panceris 2004 Vilnius Valetudo Augustas Šalkauskas 5   8

7  Simonas Riška 1999 Vilnius A-Force BJJ Rokas Naruševičius 5   8

8 Anatolij Kuliapin 1999 Vilnius Warriors team Valdemaras Stančaitis 5   8

9  Arijus Gailevičius 2002 Kaunas Adrenalinas Kudo Saulius Džiaugys 9   10

10 Deividas Baltusevičius 1993 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 9   10

Svorio kategorija -80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Tomas Smirnovas 1995 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Antanas Bieliauskas 2004 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3  Martynas Marčenko 1987 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Laurynas Makaveckas 2000 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas ir Albertas Kašėta 4

5  Artur Dubovskis 2001 Daugavpils Daugavpils Grappling Team Dainis Miglans 5   8

6 Artjom Trofimov 2000 Daugavpils Daugavpils Grappling Team Dainis Miglans 5   8



7 Vadims Skrebelis 2004 Riga GRACIE BARRA BRASA Andrejs Maslovs 5   8

8 Audrius Antanavičius 1991 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 5   8

9 Gražvydas Diržius 2002 Kaunas Adrenalinas Kudo Saulius Džiaugys 9   10

10  Miłosz Staśkiewicz 1990 Suwałki Berserkers Team Miłosz Staśkiewicz 9   10

Svorio kategorija -90

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Laurynas   Pelakauskas 1994 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Arnas Šaduika 2002 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Matas Stebuliauskas 1997 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 3

4 Edas Savelievas 1994 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

5  Mantas Kašauskas 1997 Kaunas Roger Gracie Academy Kaunas Donatas Uktveris 5   6

6 Janis Baltgailis 1992 Sigulda Grappling Team Sigulda Guntis Gruzniņš 5   6

Svorio kategorija +90

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kasparas Strazdas 2000 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2  Sergey Kananovich 1988 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3  Arturs, Masulis 1994 Rīga Gracie Barra Brasa, Latvia Andrejs Maslovs 3

4  Marius Pavlovas 1997 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 4

5 Arnas Rudys 2002 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 5

Meistrai 1988 g.m. ir vyresni

Svorio kategorija -80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Martynas Marčenko 1987 Vilnius  KMC „Smauglys“ Ričardas Piepolis 1

2  Konstantin Mokšin 1977 Vilnius  KMC „Smauglys“ Ričardas Piepolis 2

Svorio kategorija +80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Sergejs Hromisins 1986 Sigulda Grappling Team Sigulda Guntis Gruzniņš 1

2  Andrius Malašauskas 1975 Vilnius Kovos menų akademija Albertas Kašėta 2

3 Regimantas Onusaitis 1978 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Tadas Verkauskas 1976 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 4



Mergaitės U-13, 2010 g.m. ir jaunesnės

Svorio kategorija -33

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Smiltė Rumbaitė 2011 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 1

2 Alisa Kozlovska 2013 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 2

3 Sofija  Antanuk 2015 Liepaja CSK"Gorillas" Mihail Filipov 3

Svorio kategorija -37

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Sofija Mokšina 2010 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Paulina Smirnovaitė 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -47

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Rūta Kulikauskaitė 2011 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2 Amelija Kuzina 2013 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Luknė Jočytė 2013 Vikaviškis Audra Rolandas Janavičius 3

Merginos 2009 g. m.

Svorio kategorija -47

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Karina Kardauskaitė 2009 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija -53

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Gabija Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Deimantė Aukštuolytė 2000 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija -61

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Viktorija Kozlovska 2008 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 3

2 Agnija Ciprike 2009 Liepaja CSK GORILLAS Mihail Filimonov 2

3 Jekaterina Ekman 1990 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 1

GI



4  Urtė Jasevičiūtė 2008 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 4

5 Airida Kupstaitė 2007 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 5

Svorio kategorija -69

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1  Ksenija Ulanova 2007 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov

2 Anna Kolisnetšenko 2004 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov

3  Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas

4 Viltė Bakšytė 2011 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas

Svorio kategorija +69

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta

1 Lolita Oboļeviča 2001 Riga Gracie Barra Brasa Andrejs Maslovs 1

2  Miglė Nemanytė 1997 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 2

3  Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Berniukai U-9, 2014 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija -22

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Nedas Šilkauskas 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2 Eljotas Zaremba 2017 Šilutė Fight Club ELIS A.Zaremba 2

3 Dominykas Rupšys 2016 Šilutė Fght club Elis Aurimas Zaremba 3

Svorio kategorija -25

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Matejas Pakalniškis 2016 Šilutė Fight club elis Aurimas Zaremba 1

2  Jonas Grinčinaitis 2017 Silutė Fight Club Elis Aurimas Zaremba 2

3 Alanas Jokulys 2016 Šilutė Fight club Elis Aurimas Zaremba 3

Svorio kategorija -28

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Jokūbas Smirnovas 2015 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2  Andrei Kuznetsov 2016 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 2

3  Paulius Grinčinaitis 2017 Silutė Fight Club Elis Aurimas Zaremba 3

4  Denards Budriķis 2015 Liepaja CSK GORILLAS Михаил Филипов 4



Svorio kategorija -32

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Erik Stefanovič 2014 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Nikita Ivanov 2015 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 2

Svorio kategorija -36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martynas Paulauskas 2014 Siauliai A-Force BJJ Siauliai Modestas Ušinskas 1

2  Markas Morkūnas 2014 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Nojus Leveckis 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija +36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 2. Emilis Šimoliūnas 2014 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2 1. Pāvels Gavriļenko 2014 Liepaja CSK "Gorillas" Mihail Filipov 2

Berniukai U-11, 2012 - 2013 g.m.

Svorio kategorija -32

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grečicho fight team Sergėjus Grečicho 1

2  Lukas Glinskas 2012 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2

3  Kevinas Žukauskas 2018 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 3

Svorio kategorija -36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Stefan Grinkov 2012 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 1

2  Timofei Kultašev 2012 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Kevin Učkuronis 2012 Vilnius Grečicho fight team Sergėjus Grečicho 3

4  Georgi Startsev 2013 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 4

5  Nikita Pukianec 2013 Vilnius Pankratos K.Mokšin 5

Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Marcel Borowski 2012 Suwałki Berserkers Team Miłosz Staśkiewicz 1

2  Joris Grybas 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

3 Danielius Onusaitis 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 3

Svorio kategorija -48



Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Arnis Železniakas 2012 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 1

2  Bogdan Berdnykov 2012 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Mantas Jasevičius 2013 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2  Laimutis Stonkus 2012 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Berniukai U-13, 2010 - 2011 g.m.

Svorio kategorija -36

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Mantas Butkus 2011 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Aleksei Zviozdkin 2011 Vilnius Pankratos K.Mokšin 2

3  Kristofers Matīss Leja 2011 Liepāja Cīsaņas sporta klubs “gorillas” Mihaels Fiļipovs 3

Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Kornel Słabiński 2011 Suwałki Berserkers Team Miłosz Staśkiewicz 1

2  Nikita Tunkevič 2011 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 2

3  Laurynas Basys 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4  Tajus Stankevičius 2011 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Alexander Panarin 2010 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 5

Svorio kategorija -52

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Naglis Sakalauskas 2010 Vilnius KMC "Smauglys" Tomas Smirnovas 1

2  Kristjan Dobrodejev 2010 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 2

3  Dimitri Sidortšik 2011 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 3

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Armandas Leonavičius 2010 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Gediminas Strumickas 2010 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas ir Albertas Kašėta 2

3  Ąžuolas Pošiūnas 2011 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta



1  Džiugas Bakšys 2010 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 1

2  Dovydas Buikus 2011 Šakiai Sporto klubas AUDRA Tautvydas Antanaitis Kęstutis Smirnovas 2

Svorio kategorija +72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-15, 2008 - 2009 g.m.

Svorio kategorija -44

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Liutauras Golubovskij 2009 Alytaus raj. Alytaus raj Do Rolandas Lukoševičius 1

2  Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

Svorio kategorija -58

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos K.Mokšin 1

2  Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC „Smauglys“ Tomas Smirnovas 2

3 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Dovydas Burdulis 2008 Vilkaviškis AUDRA Rolandas Janavičius 4

5 Kazys Kazakevičius 2009 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas ir Tomas Svirskis 5

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2  Martynas Basys 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Ugnius Chromovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

Svorio kategorija +64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto Narvas Dainius Burokas 1

2  Gabrielius Vilčinskas 2009 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Mykolas Žegunis 2008 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

Vaikinai U-17, 2006 - 2007 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija -58



Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Astijus Folmer 2007 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2  Aleksandr Šemis 2006 Vilnius Pankratos K.Mokšin 2

3  Michail Jakšys 2007 Vilnius Pankratos K.Mokšin 3

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Modestas Žaldaris 2007 Vilkaviškis Audra Rolandas Janavičius 2

2  Vėjas Janavičius 2006 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 1

Svorio kategorija +72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Vilius Valatkevičius 2007 Vilnius Yamasaki Academy/KMA N.Akmanavičius; A.Kupstas 1

2  Vladimir Koviazo 2007 Vilnius Faiteris LT Arnoldas Lukošiūnas ir Albertas Kašėta 2

3 Dovydas Maslianikas 2006 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3

4 Daugirdas Špakauskas 2005 Kaunas Fighter House/ Roger Gracie Academy Donatas Uktveris 4

Suaugusieji ( vyrai), 2005 g.m. ir vyresni

Svorio kategorija -64

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Aleksandras Juzik 2002 Klaipėda RGA team Klaipėda Marius Rudnickas ir Raimundas Zeniauskas 1

2  Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 2

Svorio kategorija -72

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius KMA/ FAITERIS A. Kašėta 1

2  Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės Dziudo klubas Artūras Sakas 2

3  Yury Shkarbanov 2003 Tallinn Vigor Sport Club Stepan Škarbanov 3

4 Simonas Riška 1999 Vilnius A-Force BJJ Rokas Naruševičius 4

5 Lukas Jurgaitis 2004 Pakruojis Skorpionas BJJ Modestas Ušinskas 5

Svorio kategorija -80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta



1  Martynas Marčenko 1987 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Audrius Antanavičius 1991 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija - 90

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1 Martynas Damidavičius 1997 Vilkaviškis Spartan fight team Rolandas Janavičius 1

2 Arnas Pikūnas 2005 Šiauliai A-force BJJ Šiauliai 2

Svorio kategorija + 90

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Sergey Kananovich 1988 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Arturs, Masulis 1994 Rīga Gracie Barra Brasa, Latvia Andrejs Maslovs 2

3 Saidas Michailovskij 2005 Pakruojis Skorpionas-bjj Modestas Ušinskas 3

4 Ovidijus Galinskas 2000 Vilkaviškis Spartan Fight Team Rolandas Janavičius 4

Meistrai 1988 g.m. ir vyresni

Svorio kategorija +80

Eil. nr. Vardas, pavardė G.m. Miestas Klubas Treneris Vieta
1  Edgaras Jankauskas 1987 Vilkaviškis Spartan Fight Team Rolandas Janavičius 1

2  Regimantas Onusaitis 1978 Šakiai  Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3  Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC "Smauglys" Ričardas Piepolis 3

Viso dalyvavo 275 sportininkai

Dalyvavo iš : 1 Lenkija ( Suvalkai ),2 Liepoja ( Latvija ), 3 Ryga ( Latvija ), 4 Sigulda ( Latvija ), 5 Talinas ( Estija )

6 Daugpilis ( Latvija), 7 Vilnius, 8 Šakiai, 9 Ukmergė, 10 Jurbarkas, 11 Jonava, 12 Šilutė, 13 Švenčionys, 14 Šiauliai

15 Raseiniai, 16Alytaus raj. , 17 Kaunas, 18 Vilkaviškis, 19 Klaipėda, 20 Pakruojis.

Varžybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus)


